
Studie proveditelnosti železničního uzlu Brno 
Dodatek č . 2 ke smlouvě 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. E617-S-1673/2015 
číslo smlouvy zhotovitele : 15027/15 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

na zpracování "Studie proveditelnosti železničního uzlu Brno" 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 

zastoupena : 

IČO: 
DIČ: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ 
70994234 
CZ70994234 

zapsán v obcho~kého soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
číslo účtu: __..... 
na straně jedné (dále jen objednatel) 

a 

1.2. Zhotovitel: 

Následující společníci společnosti o názvu Společnost pro "Studii proveditelnosti ŽUB" založené 
společenskou smlouvou uzavřenou dne 26.1.2015 podle u st. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník :, 

Společník 1: 

Se sídlem: 

Jednající: 

IČ: 44 96 04 17 

DIČ: CZ44960417 

SUDOP BRNO, spol. s r.o., 

Kounicova 26, 611 36 Brno 

Ing Jiřím Molákem, jednatelem společnosti 
Ing. Josefem Naništou, jednatelem společnosti 
Ing. Karlem Puklem, jednatelem společnosti 

společnost je zapsána v obchod. rejstříku u Kraj.soudu v Brně, oddíl C, vložka 3803 
Bank. spoj.: 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno 

(dále též jen "vedoucí společník" nebo "společník č. 1 ") 

a 

Společník 2: MORA VIA CONSUL T Olomouc a.s. 

Stránka 1 z 3 



Se sídlem: 

Jednající: 

IČ: 64 61 03 57 

DIČ: CZ64610357 

Legionářská 8, 772 00 Olomouc 

Studie proveditelnosti železničního uzlu Brno 
Dodatek č . 2 ke smlouvě 

Ing. Václavem Kratochvílem - předsedou představenstva a generál. ředitelem 

společnost je zapsána v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1217 

Bankovní spojení: 

jako další společník (který je na základě zmocnění zastoupen společností SUDOP BRNO, spol. s r. o.) 
(dále též jen "další společník (druhý)" nebo "společník č. 2") 

a 

Společník 3: ~-C:I1l1(]>~~ s.r.o. 
Se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
Jednající: Ing. Petrem Košanem jednatelem společnosti 
IČ: 47 30 72 18 
DIČ: CZ 47307218 
společnost je zapsána v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 

Bank.spoj.: lVIII••••••······-
jako další společník (který je na základě zmocnění zastoupen společností SUDOP BRNO, spol. s r.o.) 
(dále též jen "další společník (třetí)" nebo "společník č. 3") 

(dále jen "zhotovitel") 

Výše uvedení společníci, kteří se sdružili ve společnosti o názvu Společnost pro "Studii 
proveditelnosti ŽUB" (založené společenskou smlouvou č. 140 114-SS ze dne 26.1.2015 podle§ 
2716 a násl. občanského zákoníku, v platném znění), jsou zastoupeni společníkem č. 1 -vedoucím 
společníkem firmou SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno, IČ: 44960417, 
který je zplnomocněn na základě předmětné společenské smlouvy jednat za všechny společníky ve 
smluvních vztazích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že s účinností od 1.3.2016 vstoupily v platnost nové Prováděcí pokyny 
k "Metodice pro hodnocení ekonomické efektivnosti a ex-post posuzování nákladů a výnosů projektů 
železniční infrastruktury, pozemních komunikací a dopravně významných vodních cest" , dne 
22.3.2016 byl Centrální komisí Ministerstva dopravy schválen Sborník pro oceňování železničních 
staveb ve stupni studie proveditelnosti, kdy oba dva dokumenty mají značný dopad na průběžně 
zpracovávanou část ekonomického hodnocení (výpočet CBA) a investiční náklady předmětné Studie 
proveditelnosti železničního uzlu Brno, a dále vzhledem k požadavku zástupců JMK a JASPERS , 
odsouhlaseného výborem studie proveditelnosti, na prověření nových variant B 1 c, B 1 e a B 1 f (resp. 
B2c, B2e, B2f) se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění smlouvy o dílo takto : 

1. V čl. TERMÍN PLNĚNÍ se v souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi, které mají 
vliv na obsah a termín 7. dílčího plnění se mění termín 7. až 12. dílčího plnění takto : 

Předmět díla bude dokončen a předán v následujících termínech plnění: 

1. dílčí plnění: 
2. dílčí plnění: 

do 2 měsíců ode dne podpisu smlouvy 
do 4 měsíců ode dne podpisu smlouvy 

Stránka 2 z 3 



3. dílčí plnění: 
4. dílčí plnění (ad a)+ b)): 
5. dílčí plnění: 
6. dílčí plnění: 
7. dílčí plnění 
8. dílčí plnění: 
9. dílčí plnění: 
10. dílčí plnění: 
ll. dílčí plnění: 
12. dílčí plnění: 

Studie proveditelnosti železničního uzlu Brno 
Dodatek č . 2 ke smlouvě 

do 6 měsíců ode dne podpisu smlouvy 
do 8 měsíců ode dne podpisu smlouvy 
do 10 měsíců ode dne podpisu smlouvy 
do ll měsíců ode dne podpisu smlouvy 
do 30.6.2016 
do 20.8.2016 
do 20.9.2016 
do 20.11.2016 
do 20.12.2016 
do 20.1.2017 (konečné plnění) 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. E617-S-1673/2015 - 15027/15 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
3. Tento dodatek č . 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

V Olomouci dne 2 O -05- Z016 

Objednatel : 

lng.Miroslav Bocák 
itel Stavební správy Olomouc 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

V Brně dne 16.5.2016 

Zhotovitel : 

Za společníky společnosti o názvu Společnost pro 
"Studii proveditelnosti ŽUB"" - SUDOP 
BRNO, spol. s r.o., MORA VIA CONSULT 
Olomouc a.s. a AF-CITYPLAN s.r.o. 

jed nosti 
SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

Stránka 3 z 3 




